2021年10月20日

各 位
会社名    株式会社コジマ
代表者名   代表取締役社長      中澤 裕二

（コード番号 7513 東証第一部）
問合せ先   代表取締役専務 経営企画本部長

荒川 忠士
                                                             TEL 03-6907-3114

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年８月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことの承認を求める議案を、2021 年 11 月 18 日開催予定の第 59 期定時株主総会に付議する

ことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 剰余金の配当

 決定額
直近の配当予想

（2021年10月12日公表）
前期実績

（2020年8月期）

基 準 日 2021年８月31日 同左 2020年８月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 14円00銭 同左 12円00銭

配 当 金 の 総 額 1,079百万円 ― 931百万円

効 力 発 生 日 2021年11月19日 ― 2020年11月19日

配 当 資 源 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 理由

 当社は、株主の皆様に対する収益性、会社の今後の収益予想、企業基盤の強化等を十分考慮し、業績に裏

付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

 上記の基本方針のもと、業績及び財務状況等を総合的に判断した結果、１株当たり14円とすることを決

定いたしました。

以 上